Kanenpgapb

uep 3ummuezo myprupa no pymoéony cpeou komano BETEPAHOB - 35 +

B ce3one 2019 roga

Y4acTBYHOT KOMaH/bI

1." METAJLI" 6."KP.COBETOB"
2."BOJIKCKHAMN" 7."JIEKTPOLIUAT"
3."IOHUT"

4. 1®K "KP.COBETOB"

5."JIOKOMOTHUB"

Ne UIPAlOT KOMAaH/bI Bpewsi/ Ne UTPAIOT KOMAH/BI Bpewsi/
Pe3 Pe3
1 myp - 12aneaps S myp - 9 hespana
1 [N®K K/C - JOKOMOTUB 1-1 13 JIOKOMOTUB - METAJIJI 4-1
2 IOHUT - KP.COBETOB 0-3 14 | KP.COBETOB - 2JIEKTPOIIUT 2-0
3| BOJDKCKUU - DJIEKTPOLUT 3-1 |15 [I®K K/C - BOJDKCKUIA 3-0
2 myp - 19 aneaps 6 myp -16 ¢pespana
4 METAJUI - BOJDKCKUI 0-4 | 16 BOJDKCKUH - JIOKOMOT 3-1
5 QJIEKTPOIIUT - FOHUT 2-2 17 METAJUI - KP.COBETOB 4-2
6 KP.COBETOB - I[1®K K/C 1-2 18 IOHUT - [I®K K/C 1-5
3 myp - 26 aneaps 7 myp - 23 ¢pespana
7 JIOKOMOTUB - KP.COB. 0-2 |19 JIOKOMOTMUB - FOHUT 3-2
8 IOHUT - METAJIJI 4-2 20 KP.COB.- BOJDKCKMIA 0-0
9 [N®K K/C - SJIEKTPOLLIUT 5-0 21 OJIEKTPOLIUT - METAJIII 0-4
4 myp - 2 ghespansa
10| JIOKOMOTMUB - 3JIEKTPOILIUT 4-0
11 BOJDKCKUI - FOHUT 2-0
12 METAJIJI - [I®dK K\C 0-4

CTAOWNOH "METANNYPI"-3

Hayvano urp: 1-9-00, 2 - 10-15,3-11-30




No ok~ owhe

Utorosasa Tabauua

I®K «Kpbuibs CoBeToB»
Boskcknit

KpbLibsa CoBeToB
JlokomoTuB

Meramn

FOnur

DJIEKTPOLIUT

O OO

OFRPNWWMOOGLET

P RPORRPFRPRFRRI

o~ BN OO

Mstuu
20-3
12-5
10-6
13-9
11-18
9-17
3-20



