Календарь											
игр Зимнего турнира по футболу среди команд ВЕТЕРАНОВ - 35 +											
в сезоне 2019 года											
VHOOTENAOT KOMOUTHA											
Участвуют команды 1." МЕТАЛЛ"				PD CODETOD!!							
				6."KP.COBETOB"							
2."ВОЛЖСКИЙ"				7."ЭЛЕКТРОЩИТ"							
3."ЮНИТ"											
4. ПФК "КР.СОВЕТОВ"											
5." J	локомотив"										
№	играют команды	Время/	№	играют команды	Время/						
1 тур - 12января				5 тур - 9 февраля							
1	ПФК К/С - ЛОКОМОТИВ	1-1	13	ЛОКОМОТИВ - МЕТАЛЛ	4-1						
2	ЮНИТ - КР.СОВЕТОВ	0-3	14	КР.СОВЕТОВ - ЭЛЕКТРОЩИТ	2-0						
3	ВОЛЖСКИЙ - ЭЛЕКТРОЩИТ	3-1	15	3-0							
2 тур - 19 января				6 тур -16 февраля							
4	МЕТАЛЛ - ВОЛЖСКИЙ	0-4	16	волжский - локомот	3-1						
5	ЭЛЕКТРОЩИТ - ЮНИТ	2-2	17	МЕТАЛЛ - КР.СОВЕТОВ	4-2						
6	КР.СОВЕТОВ - ПФК К/С	1-2	18	ЮНИТ - ПФК К/С	1-5						
3 тур - 26 января				7 тур - 23 февраля							
7	ЛОКОМОТИВ - КР.СОВ.	0-2	19	ЛОКОМОТИВ - ЮНИТ	3-2						
8	ЮНИТ - МЕТАЛЛ	4-2	20	КР.СОВ ВОЛЖСКИЙ	0-0						
9	ПФК К/С - ЭЛЕКТРОЩИТ	5-0	21	ЭЛЕКТРОЩИТ - МЕТАЛЛ	0-4						
4 тур - 2 февраля											
10	ЛОКОМОТИВ - ЭЛЕКТРОЩИТ	4-0									
11	волжский - юнит	2-0			ļ						
12	МЕТАЛЛ - ПФК К∖С	0-4									

СТАДИОН "МЕТАЛЛУРГ"- 3 начало игр: 1 - 9-00, 2 - 10-15, 3 - 11 - 30

Итоговая таблица

		И	В	Н	Π	Мячи	P	O
1.	ПФК «Крылья Советов»	6	5	1	0	20-3	17	16
2.	Волжский	6	4	1	1	12-5	7	13
3.	Крылья Советов	6	3	1	2	10-6	4	10
4.	Локомотив	6	3	1	2	13-9	4	10
5.	Металл	6	2	0	4	11-18	-7	6
6.	Юнит	6	1	1	4	9-17	-8	4
7.	Электрощит	6	0	1	5	3-20	-17	1